שופט בית המשפט המתוזי בתל־אביב, ג׳ורג׳ קרא, זריקת בקבוק תבערה כנגד שופטת

בית משפט השלום נירה לידסקי, ואיומים בעל פה ובכתב. קשה מאד לנתק תופעות אלה

מעלייה כללית באלימות - המילולית והפיזית - בחברתנו, אלימות שמצאה ביטוי חד

וכואב ברציחתו של ראש־הממשלה יצחק רבין ז״ל ביום ארבעה בנובמבר 1995, י״א

בחשוון התשנ״ו. עם זאת, הפניית ביטויי האלימות כלפי מערכת המשפט מסמנת שינוי

משמעותי. בשנים עברו, נמצאו מערכות המשפט ושלטון החוק - כמציאות או כמיתוס -

בלב הקונסנזוס הישראלי, נהנו מרמה גבוהה של הערכה, והפלגים השונים הכירו כולם

בחיוניותם ונמנעו מלפגוע במעמדם. לא עוד, כפי שיעידו התופעות המוזכרות לעיל.